
ФОП МАСЛЯК ДМИТРО МИКОЛАЙОВИЧ 

01. 10. 2022 р.

НАКАЗ  № 2Б 

м. Івано-Франківськ 

Про призначення фахівця  
із здійснення авторського нагляду 

На виконання вимог Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності та з метою здійснення авторського нагляду на об’єкті «Нове 
будівництво багатоквартирного житлового будинку з вбудовано-
прибудованими приміщеннями громадського призначення за адресою: 
вул. Об'їзна буд.1 (корпус Б) у с. Крихівці Івано-Франківської міськради» 
згідно Договору на здійснення авторського нагляду від 01. 10. 2022 р., 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за авторський нагляд – Масляка Дмитра

Миколайовича (Кваліфікаційний сертифікат серія АА № 001554 від

17.04.2013р.).

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

ФОП :      
Масляк Дмитро Миколайович    _____________ 

З наказом ознайомлений:    
Масляк Д.М.       


